- 1 -

关于召开学校党史学习教育校内指导组
工作推进会的通知

各校内指导组、各相关单位：

为进一步推进学校党史学习教育落细落实，进一步强化

和发挥好党史学习教育校内指导组的督促指导作用，根据学

校党史学习教育工作整体部署，决定召开学校党史学习教育

校内指导组工作推进会。具体事项通知如下：

一、会议时间

6 月 3 日（周四）上午 10：00

二、会议地点

会议中心第三报告厅

三、参会人员

相关校领导、校党史学习教育领导小组办公室全体成员、

校党史学习教育校内指导组全体成员。

四、有关要求

1.请各指导组组长整理总结近两周来开展指导工作情

况，做好交流发言准备。

2.请参会人员提前 10 分钟到场，确因特殊情况不能到

会的，请提前向校党史学习教育领导小组办公室请假。

中共江苏大学委员会党史学习教育领导小组办公室

2021 年 6 月 1 日